
 

2 0 1 8 年 ( 平 成 3 0 年 ) ６ 月 2 0 日 

 

 

Ｐ Ｔ Ａ 評 議 員 の 皆 様 

 

 

福 山 市 立 城 東 中 学 校 

ＰＴＡ会長  土屋 和寿 

 

７月評議員会について（ご案内） 

 

 

入梅の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，本校教育活動に対しまして，格別のご理解ご協力をいただき厚く

お礼申しあげます。 

さて，みだしの件につて次のように開催します。 

ご多用のこととは存じますが，出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日時  ７月１０日（火）１９時３０分～ 

 

２ 場所  城東中学校 図書室（北館２階） 

 

３ 内容  

（１）行事について 

（２）学校より 

（３）本部より 

（４）各委員会より 

（５）その他 


